
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 5 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 30.90
2 4 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 31.09
3 3 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 32.36
4 2 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 32.78
5 7 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 33.48
6 6 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 33.55
7 1 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 34.45
8 8 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 35.84
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Serie 2
1 3 DI MARI Veronica 1995 ITA Nuoto Club Liguria 33.95
2 4 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.59
3 5 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.77
4 6 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 35.67
5 7 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 36.03
6 1 VINCENZI Elena 1995 ITA Lavagna90Dimeglio 36.04
7 8 BATTAGLINI Elena 1996 ITA on Sport Sestri Levante 38.57

NON CLASSIFICATI

2 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano NP
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CATEGORIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 30.90
2 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 31.09
3 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 32.36
4 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 32.78
5 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 33.48
6 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 33.55
7 DI MARI Veronica 1995 ITA Nuoto Club Liguria 33.95
8 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 34.45
9 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.59

10 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.77
11 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 35.67
12 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 35.84
13 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 36.03
14 VINCENZI Elena 1995 ITA Lavagna90Dimeglio 36.04
15 BATTAGLINI Elena 1996 ITA on Sport Sestri Levante 38.57

NON CLASSIFICATI

CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano NP
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